N L ~ SveutiliSte u Zagrebu
: -rﬁ Gradevinski fakultet
% k FAKULTETSKO VIJECE

KLASA: 003-08/19-06/01
URBROIJ: 251-64-03-19-113
Zagreb, 11. prosinca 2019.

Temeljem ¢lanaka 3. i 4. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi trzista u javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 101/17) i élanka
56. Statuta Sveugilista u Zagrebu Gradevinskog fakulteta, Fakultetsko vijeée Sveuilista u Zagrebu Gradevinskog fakulteta na 214. redovitoj sjednici odrzanoj 11. prosinca
2019. donijelo je sljedeci

ZAKLJUCAK
o I1I. dopuni Plana nabave za 2019.

Plan nabave za 2019., kojeg je donijelo Fakultetsko vije¢e Gradevinskog fakulteta Sveuéilista u Zagrebu na 207. redovitoj sjednici odrzanoj 12. prosinca 2018., I.
dopuna Plana nabave za 2019. koju je donijelo Fakultetsko vije¢e na 209. sjednici odrZzanoj 27. oZujka 2019. i II. dopuna Plana nabave za 2019, koju je donijelo

Fakultetsko vije¢e na 213. sjednici odranoj 06. studenoga 2019., dopunjuju se tako da se u tablici iza rednog broja 50. dodaje novi redovi s rednim brojevima od 51.
do 60. koji glase:

51. | Usluga u vezi s |92112000 | 048- | 24.600,00 jednostavna narudzbenica Cetvrti
produkcijom -9 2019 nabava kvartal
filma i videa)

52. | Akusticki uredaj | 38540000 | 049- | 120.000,00 jednostavna narudZbenica Cetvrti Financiranje s projekta
za mjerenje brzine | -2 2019 nabava kvartal R3PEAT
vode u
laboratorijskim
modelima
otvorenog Korita
(Strojevi i
aparati za
ispitivanje i
mjerenje)




33,

Usluga 3kolarine
jednog
doktoranda
(Usluge
visokoskolskog
obrazovanja)

80300000
-7

050-
2019

20.000,00

Jjednostavna
nabava

narudzbenica

Cetvrti
kvartal

Financiranje s projekta
BRAVOBRICK

54.

Uredaj za
spektrofotometrijs
ku plinsku
kromatografiju za
analizu otpadne i
prociScene vode
te  sirovog i
obradenog mulja
(Strojevi i
aparati za
ispitivanje i
mjerenje)

38540000
-2

051-
2019

153.600,00

jednostavna
nabava

narudZbenica

Cetvrti
kvartal

Financiranje s projekta
BRAVOBRICK

55.

Mjerni instrument
sa sondama za
detekciju plinova
i ostalom
prateCom

opremom

(Strojevi i
aparati za
ispitivanje i
mjerenje)

38540000
-2

052-
2019

35.200,00

jednostavna
nabava

narudZbenica

Cetvrti
kvartal

Financiranje s projekta
BRAVOBRICK

56.

Organizacija
strunog  skupa
IPMA i OTMC.
4.-7.9.2019.
(Usluge putni¢kih
agencija i sli¢ne
usluge)

63510000
1

053-
2019

31.000,00

Jjednostavna
nabava

narudzbenica

drugo
polugo
diste




57. | Sustav za | 38000000 | EMV | 218.000,0 otvoreni ne ugovor Getvrti | 1 godina | Financiranje s projekta
odredivanje -5 -004- postupak kvartal razvoj DIV elasti¢ne kop&e
dinamickih 2019 male
karakteristika vrijednosti
pri¢vriéenja
(Laboratorijska,
opti¢ka i precizna
oprema-osim
naocala)

58. | Sustav za | 38000000 | EMV | 313.000,00 | otvoreni ne ugovor Cetvrti | 1 godina | Financiranje s projekta
prikupljanje -5 -005- postupak kvartal razvoj DIV elastiéne kopce
podataka (buka i 2019 male
vibracije) vrijednosti
(Laboratorijska,
opticka i precizna
oprema-osim
naocala)

59. | Radunalna 30200000 | EMV | 650.000,00 | otvoreni ne ugovor 4/2019 | 1 godina | (realizacija po ugovoru)
oprema i|-1 -001- | (838.024,5 | postupak
potrepstine 2019 | 6)

60. | Literatura (knjige, | 79810000 | 015- | 90.000,00 jednostavna narudzbenica tijeko (potroseno)

Casopisi, -5 2019 | (180.000,0 | nabava m
publikacije) 0) godine




